UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
Centro de Ciências da Educação

Departamento de Educação do Campo
Campus Prof. João David Ferreira Lima – Trindade – CEP 88040-535 - Florianópolis / Santa Catarina / Brasil

edc@contato.ufsc.br Fone: (48) 3721-2250
Florianópolis, 24 de janeiro de 2023.

PORTARIA Nº. 001/2023/EDC, DE 24 DE JANEIRO DE 2023

O CHEFE DO DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO DO CAMPO, CENTRO
DE  CIÊNCIAS  DA  EDUCAÇÃO  DA  UNIVERSIDADE  FEDERAL  DE  SANTA
CATARINA, em cumprimento às disposições presentes no EDITAL Nº 003/2023/DDP,
de 13 de janeiro de 2023, tendo como objetivo estabelecer as diretrizes do processo
seletivo  nº:  23080.073758/2022-33,  e  no  uso  de  suas  atribuições  conferidas  pela
Portaria N.º 2711/2022/GR,

RESOLVE:

Art. 1º TORNAR PÚBLICA A HOMOLOGAÇÃO das inscrições do processo
seletivo simplificado, processo nº 23080.073758/2022-33 – Campo de conhecimento,
Ensino de Biologia/Educação do Campo, conforme listagem dos nomes dos candidatos
exposta em ordem de inscrição, conforme as tabelas abaixo:

AMPLA

Ordem de inscrição Nome do Candidato

01 Kátila Thaiana Stefanes

02 Davi Henrique Correia de Codes

NEGRO

Ordem de inscrição Nome do Candidato

01 Glaucia Souza Moreno

02 Melissa da Luz Domingos

PCD

Não houve inscritos

Edson Marcos de Anhaia
Chefe pro tempore EDC
PORTARIA N.º 2711/2022/GR

Página 1 de 1

mailto:edc@contato.ufsc.br

		2023-01-24T17:58:16-0300